
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 23 жовтня 2020 року    Старокостянтинів   № 36 п.25/42/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Відповідно до розпорядження міського голови від 19 жовтня 2020 року 

№ 219/2020-рк «Про покладення виконання обов’язків міського голови з питань 

діяльності міської ради» та керуючись ст. ст. 40, 79-1, 118 Земельного Кодексу 

України, ст. 25 Закону України «Про землеустрій», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення 21 (позачергової) сесії міської ради від 11 серпня 

2017 року № 14 п.1 «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки» такі зміни: 

постановляючу частину викласти в редакції: 

«Надати територіальній громаді м. Старокостянтинів в особі 

Старокостянтинівської міської ради дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу розташованої по вул. Ессенська, 31 

земельної ділянки площею 5761 м.кв. (кадастровий номер 

6810800000:03:009:0107) на п’ять земельних ділянок площею 405 м.кв., 

3260 м.кв., 116 м.кв., 1117 м.кв. та 863 м.кв. (категорія земель житлової та 

громадської забудови)». 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 11 липня 

2018 року №34 п.7/29/VII «Про внесення змін та доповнень до рішень міської 

ради». 

 

 

 

Секретар міської ради                       підпис                   Олександр СТЕПАНИШИН 

 


